[image: image1.wmf]

                                               Rio Grande do Sul

                       Câmara Municipal de Vereadores
                                               São Jerônimo.

Portaria N.º 53/2020
Exonera  o Senhor Luciano Machado Cezimbra do Cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo.
                                               AMARO VANTI DE AZEVEDO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, exonera do Cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de São Jerônimo, o Senhor Luciano Machado Cezimbra.
                                                                                      São Jerônimo, 12 de março de 2020.

Amaro Jerônimo Vanti de Azevedo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br – www.saojeronimo.rs.leg.br - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

[image: image2.wmf]

_1229254396.doc
[image: image1.png]